様式第１号（第５条関係）

嬉野市企業等訪問を伴うゼミ合宿等宿泊費助成事業補助金交付申請書

　　　年　　　月　　　日

嬉野市長　　　　　　　　　 様

（申請者）
所在地　〒

ゼミ等名称

申請者氏名

連絡先

嬉野市企業等訪問を伴うゼミ合宿等宿泊費助成事業補助金の交付を受けたいので、嬉野市企業等訪問を伴うゼミ合宿等宿泊費助成事業補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	合宿等の名称

	学校名

	指導教員名

	合宿等期間
	　　年　　月　　日　　から　　　　　年　　月　　日　まで

	宿泊施設

	学生参加人数
	　　　　　　　　　　　人　（指導教員等は除く。）

	補助金申請予定額
	　　　　　　　　　　　円　（対象宿泊数　　　泊×３，０００円）
　　　　　　　　　　※訪問企業１件の場合は最大３泊分/人
　　　　　　　　　　　訪問企業２件以上の場合は最大５泊分/人

	必要添付書類
	□合宿等実績書（様式第２号）
□宿泊証明書（様式第３号）
□企業等訪問証明書（様式第４号）
□企業等への訪問状況についての内容及び感想等
□その他市長が必要と認めるもの
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）